ПРОТОКОЛ № 3
Профсоюзного комитета

МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия»

Орехово-Зуевского района Московской области

от 20 ноября 2012г.

Присутствовало: 22 чел
Повестка дня
Выборы кандидата в члены райкома профсоюза для формирования состава районного комитета профсоюза.
Слушали
  Директора МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» Мусакову Татьяну Владимировну  о  выборах кандидата в члены райкома профсоюза для формирования состава районного комитета профсоюза.

Выступили

1.Родионова Ирина Юрьевна – член профкома, предложила в члены райкома профсоюза для формирования состава районного комитета профсоюза избрать Кудрявцеву Ларису Николаевну.

Постановили
1. Избрать в члены райкома профсоюза для формирования состава районного комитета профсоюза  Кудрявцеву Ларису Николаевну.

Голосовали за 22 человек

против  –         человек

воздержались    –         человек

Секретарь собрания